[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第８条関係）

　　年　　月　　日

野木町長　　　　　　　様

申請者　住　所
ふりがな
団体名
ふりがな
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

野木町協働のまちづくり支援事業補助金交付申請書

野木町協働のまちづくり支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。なお、申込事項及び関係書類に関して、原則公開とすることを承諾するとともに、申請した事業に補助金の交付決定がされた場合、計画から実施まで責任を持って遂行します。
記
	事業の名称

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	実施期間
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	補助事業期間
	通常事業・フォローアップ事業　　　年目　／　チャレンジ事業

	事業対象者

	実施場所

	事業目的

	事業概要

（添付書類）
＊事業計画書（別紙１）＊収支予算書（別紙２）＊申請団体概要書（別紙３）
＊その他事業内容を説明する書類（位置図、設計図、見積書など）